De his, qui Pontificis dignitate se abdicarunt, ut monasticam vitam proficerentur.

De abbatibus & monachis Cisterciensibus, qui ad Episcopatus apicem cœdi sunt, tractatus duos diuersos.

De Archiepiscopis nostri ordinis, qui sanctitate & gloria miraculorum fulserunt, tractatus duos diuersos.

Catalogum Sanctorum ordinis, qui Episcopatum adepti, miraculis claruerunt.

De abbatibus & monachis Cisterciensibus, qui in Ecclesia primas dignitates recusarunt.

Catalogum virorum illustrium ord. Cist.

Librum de Abbatibus, monachis, monialibus, & fratribus conuersis, qui in eodem ordine claruerunt.

Catalogum Sanctorum, qui pro fide Catholicâ, vel pro iustitia iuanda, martyrio sunt coronati.

Catalogum alium Sanctorum ac beatorum priuatis ordinis Cisterciensis.

Veras integras plures diuersorum Sanctorum ordinis insunt, nondum tunc editas.

Ex his omnibus tractatibus, & Sanctorum vitis, plurimæ dictus Henriquez libris suis ipsius inseruit.

Scriptus præter hæc Philippus noster (titulo bibliotheca Cisterciæna) Libellum quendam de scriptoribus ordinis nostri; opusculum imperfectum trium quaternionum, in quo iolummodo continentur authores Angli, quos Author collegit ex libro Ioannis Balæ de Scriptoribus Britannæ, & alijs ex bibliothecis Contadi Genui, Francisci de la Croix, & Sixti Senensis, ne, non ex Trithemio, & hinc inde ex aliquibus Galliæ monasterijs. Autographum hunc Libelli reperitur modo apud Perillastrem & Reuendissimum Angelum Maniquez, Epis. opum Pacis Iuliæ, seu Augustæ, in Hispania, qui eundem integrum copiam benignè mihi transmisit, ex qua plures authores collegi, quos suis locis huic operi inferui, omisis plurimis alijs, quos scio non fuisse nostri ordinis, aut nimium minuta quedam scripsisse referebantur. Floruit Seguinus adhuc annis 1589. & 1590. quibus annis satetur se scripsisse memoratam hanc suam bibliothecam. Quoad alia ipsius opera, plura adhuc latere in Hispaniæ bibliothecis inde colligo, quod Laurentius de Zamora in sua mythica monachia, Barnabas de Montalbo in chonico suo, & quidam alijs sibi illa citent.

Philipus Tarentinus. Vide Philippus de Eleemosyna.

Philippa virgo & monialis Cisterc. ord. in monasterio S. Dionisi de Onduecas, in agro Olyssiponensi,

nensi, regio Lusitanorum sanguine orta, in lingua latina apprimè versata fuit, in tantum ut (te-
le Barnabæ de Montalbo, tomo 1. chronico-
rum, lib. 2. cap. 35.) stilo eleganti, varia pia opus-
cula ediderit, præclaræ ingenij sui monumenta, quibus
posterioris memoriam & admirationem sui reli-
quit.